Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2012г. № 2936
г. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 19.04.2010 г. № 1088 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2010-2012 годы» и постановление администрации городского округа Кинель от 06.09.2012г. №2802 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2013-2015 годы»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 19.04.2010 г. № 1088 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2010-2012 годы» и постановление администрации городского округа Кинель от 06.09.2012г. №2802 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2013-2015 годы»  следующие изменения:

1.1.  В названии постановлений и по тексту  заменить слова «муниципальная программа» на слова «городская  целевая программа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по экономике – руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка Фокину Л.Г.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы администрации                                                    С.В. Козлов
Фокина 21384